- 1 -

渠县人民政府办公室文件
渠府办〔2021〕159 号

渠县人民政府办公室
关于转发《达州市人民政府办公室关于规范

小额工程交易管理工作的通知》的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县级各部门，县属国有企业：

为进一步规范我县小额工程交易管理，优化小额工程建设领

域营商环境，为全县小微建筑企业持续健康发展提供公正、公开

的交易环境，经县政府同意，现将《达州市人民政府办公室 关

于规范小额工程交易管理工作的通知》（达市府办发〔2021〕38

号）等相关文件转发给你们，请认真遵照执行。

附件：1.《达州市人民政府办公室关于规范小额工程交易

- 2 -

管理工作的通知》（达市府办发〔2021〕38 号）

2.《达州市公共资源交易服务中心关于征集施工企

业入驻达州市小额工程网上超市的通知》

3.《达州市住房和城乡建设局关于施工企业入驻达

州市小额工程网上超市有关事宜的通知》

4.《达州市小额工程网上超市操作规程》

5.《达州市公共资源交易管理委员会办公室关于达

州市小额工程网上超市上线试运行的公告》

渠县人民政府办公室

2021 年 11 月 29 日